АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛМЫЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.07.2024                                                                                          № 128

г. Малмыж

О внесении изменений в постановление администрации Малмыжског

городского поселения от 06.07.2022 № 115 «О Положении о маневренном

жилищном фонде администрации Малмыжского городского поселения и

о  формировании муниципального маневренного жилого фонда»

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации,  постановлением

Правительства Российской Федерации от 26.01.2006 № 42 «Об утверждении

Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному

фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений»,

приказом  Минстроя России от 14.05.2021 № 292/пр «Об утверждении правил

пользования жилыми помещениями»,   администрация Малмыжского

городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Малмыжског

городского поселения от 06.07.2022 № 115 «О Положении о маневренном

жилищном фонде администрации Малмыжского городского поселения и о

формировании муниципального маневренного жилого фонда»:

Приложение 3 Перечень маневренного жилого фонда изложить в новой

редакции согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном

бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования

Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области,

разместить на официальном сайте Малмыжского района, сайте

администрации Малмыжского городского поселения.

Глава администрации

городского поселения   Н.В. Плишкина

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

постановлением  администрации

городского поселения

от 17.07.2024 № 128

Приложение № 3

ПЕРЕЧЕНЬ

МАНЕВРЕННОГО ЖИЛИЩНОГО ФОНДА

№ Адрес объекта
Общая

площадь м2

Жилая

площадь м2

Балансовая

стоимость руб.

1
г. Малмыж, ул. Карла

Маркса, д. 11, кв. 9  35,3 23,3 35966,17

2
г. Малмыж, ул.

Тимирязева, д.7, кв.2 36,4 28,5 330000,00

Итого: 71,7 51,8 365966,17